
  

UCHWAŁA NR XIII/98/25 

RADY MIASTA SEJNY 

z dnia 28 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie miasta Sejny na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1580) Rada Miasta w Sejnach uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XI/91/25 Rady Miasta Sejny z dnia 31 marca 2025 r. w sprawie przyjęcia 

Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta 

Sejny na 2025 rok (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2025 poz. 1740) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) gabinet weterynaryjny - należy przez to rozumieć zakład leczniczy Pana Grzegorza Wojdackiego 

prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą WET-EKSPRESS-SERWIS EXPORT-IMPORT 

GRZEGORZ WOJDACKI, Podmacharce 10, 16-326 Płaska, z którym Miasto zawarło umowę  

na świadczenie usług;”; 

2) w § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Do działań schroniska należeć będzie:”; 

3) w § 8 uchyla się ust. 2; 

4) w § 9 ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) współpracę z gabinetem weterynaryjnym określonym w § 1 pkt 2”; 

5) w § 9 uchyla się ust. 3; 

6) w § 10 ust. 2 uchyla się pkt 2; 

7) uchyla się § 11; 

8) w § 13 uchyla się ust. 3; 

9) w § 13 uchyla się ust. 4; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 2 czerwca 2025 r.

Poz. 2606



10) w § 16 ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) na stronie internetowej Urzędu Miasta będą zamieszczane informacje o organizowanych akcjach 

promujących adopcję, informacje o zwierzętach przeznaczonych do adopcji wraz ze zdjęciami 

zwierząt przebywającymi w schronisku.”; 

11) w § 18 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W przypadku odłowionych zwierząt bezdomnych, czynność uśpienia ślepego miotu może zostać 

przeprowadzona przez lekarza weterynarii w schronisku, o którym mowa w § 6 ust. 1.”; 

12) w § 20 uchyla się ust. 2; 

13) w § 21 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Opiekę lekarsko-weterynaryjną nad zwierzętami poszkodowanymi w wypadkach drogowych 

realizuje gabinet weterynaryjny określonym w § 1 pkt 2.”; 

14) w § 21 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W celu poinformowania o wypadku i potrzebie pomocy zwierzęciu należy skontaktować się 

telefonicznie z gabinetem weterynaryjnym, o którym mowa w ust. 1 oraz Urzędem Miasta.”; 

15) w § 21 uchyla się ust. 4; 

16) w § 23 uchyla się pkt 3; 

17) w § 27 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W budżecie Miasta na 2025 r. na realizację Programu przeznacza się środki finansowe w łącznej 

wysokości 80.100,00 zł z tego na: 

1) Schronisko „Sianożęć” ul. Sianożęć 3A, 16-400 Suwałki - w kwocie 63.000,00 zł będzie realizowało 

następujące cele: 

a) zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt -57 000,00 zł; 

b) odławianie bezdomnych zwierząt – 2 500,00 zł; 

c) obligatoryjną sterylizację albo kastrację oraz znakowanie zwierząt w schronisku – 2 500,00; 

d) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt – 500,00 zł; 

e) usypianie ślepych miotów – 500,00 zł. 

2) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej przez podmiot, o którym mowa w § 21 ust. 1 

Programu, w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt przeznacza się kwotę 15.000,00 zł; 

3) sprawowanie opieki nad kotami wolno żyjącymi, w tym ich dokarmianie, sterylizację/kastrację oraz 

podejmowanie wszelkich interwencji w sprawach kotów wolno żyjących – 400,00 zł; 

4) usypianie ślepych  miotów – 400,00 zł; 

5) opiekę nad zwierzętami gospodarskimi – 1.000,00 zł; 

6) edukację społeczną – 300,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sejny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta Sejny 

Sylwester Jasiński 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2606


		2025-06-02T11:50:32+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




